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       	   							     ՀՀ կառավարության 2019 թվականի
						   	 							     հոկտեմբերի 3-ի N 1330-Ն որոշման


	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ


	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	 Միավորի գինը 
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով) 

	
	
	
	
	
	 քանակը 
	 գումարը
(հազ. դրամ) 

	ՀՀ բարձր տեխնոլոգիական արդյունաբերության նախարարություն
	188,119.5

	Բաժին N 04
	Խումբ N 09
	Դաս N 01
	 
	8,905.5

	1100,    11001
	Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում, տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների բնագավառում պետական քաղաքականության մշակում, խորհրդատվական, մոնիթորինգի և աջակցության ծառայություններ, ծրագրերի համակարգում
	 
	 
	 
	 
	8,905.5

	 ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	5,255.5

	22451200
	Վկայականներ
	ՄԱ
	հատ
	2,000.0
	300.0
	600.0

	48761200
	Համացանցային կայքի անվտանգության հավաստագիր
	ՄԱ
	հատ
	100,000.0
	1.0
	100.0

	 
	 
	
	
	
	
	3,710.5

	22811150
	Նոթատետրեր
	ՄԱ
	հատ
	3,500.0
	20.0
	70.0

	22811150
	Նոթատետրեր
	ՄԱ
	հատ
	250.0
	100.0
	25.0

	30141200
	Հաշվասարք գրասենյակային
	ԳՀ
	հատ
	6,000.0
	20.0
	120.0

	30192100
	Ռետին հասարակ
	ԳՀ
	հատ
	50.0
	60.0
	3.0

	30192128
	Գրիչ գելային
	ԳՀ
	հատ
	200.0
	400.0
	80.0

	30192130
	Մատիտներ
	ԳՀ
	հատ
	80.0
	200.0
	16.0

	30192133
	Սրիչներ
	ԳՀ
	հատ
	200.0
	50.0
	10.0

	30192710
	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային
	ԳՀ
	հատ
	350.0
	50.0
	17.5

	30192720
	Գծանշիչ
	ԳՀ
	հատ
	250.0
	50.0
	12.5

	30193700
	Թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասսայե
	ԳՀ
	հատ
	5,000.0
	50.0
	250.0

	30195931
	Գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կախովի
	ԳՀ
	հատ
	19,000.0
	5.0
	95.0

	30197111
	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր
	ԳՀ
	տուփ
	600.0
	50.0
	30.0

	30197230
	Թղթապանակ
	ԳՀ
	հատ
	2,500.0
	50.0
	125.0

	30197231
	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ
	ԳՀ
	հատ
	10.0
	2,000.0
	20.0

	30197234
	Թղթապանակ, կոշտ կազմով
	ԳՀ
	հատ
	600.0
	130.0
	78.0

	30197322
	Կարիչ 20-50 թերթի համար
	ԳՀ
	հատ
	2,000.0
	50.0
	100.0

	30197332
	Դակիչ միջին
	ԳՀ
	հատ
	4,000.0
	20.0
	80.0

	30197340
	Ապակարիչ
	ԳՀ
	հատ
	350.0
	50.0
	17.5

	30199430
	Թուղթ նշումների, տրցակներով
	ԳՀ
	հատ
	1,200.0
	20.0
	24.0

	30234650
	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB
	ԳՀ
	հատ
	15,000.0
	3.0
	45.0

	30237411
	Մկնիկ, համակարգչային, լարով
	ԳՀ
	հատ
	3,500.0
	50.0
	175.0

	30237460
	Համակարգչային ստեղնաշարեր
	ԳՀ
	հատ
	4,500.0
	50.0
	225.0

	35821400
	Դրոշներ
	ՄԱ
	հատ
	35,000.0
	7.0
	245.0

	37451640
	Սկավառակներ
	ՄԱ
	հատ
	150.0
	400.0
	60.0

	39132220
	Կախիչներ
	ԳՀ
	հատ
	25,000.0
	40.0
	1,000.0

	39221350
	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ
	ՄԱ
	հատ
	6.0
	20,000.0
	120.0

	39241210
	Մկրատ գրասենյակային
	ՄԱ
	հատ
	650.0
	50.0
	32.5

	39241300
	Թուղթ կտրող սարք
	ՄԱ
	հատ
	50,000.0
	8.0
	400.0

	39263100
	Գրասենյակային լրակազմ
	ՄԱ
	հատ
	6,000.0
	20.0
	120.0

	39263310
	Օրացույց, սեղանի
	ՄԱ
	հատ
	900.0
	50.0
	45.0

	39263400
	Ամրակ միջին
	ՄԱ
	տուփ
	150.0
	100.0
	15.0

	39263521
	Սեղմակ միջին
	ՄԱ
	տուփ
	350.0
	20.0
	7.0

	39263600
	Գրչատուփ, գրասենյակային
	ՄԱ
	հատ
	350.0
	100.0
	35.0

	39292510
	Քանոն, պլաստիկ
	ՄԱ
	հատ
	250.0
	50.0
	12.5

	 
	 
	
	
	
	845.0

	30237132
	Արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)             
	ԳՀ
	հատ
	7,000.0
	1.0
	7.0

	30237132
	Արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)             
	ԳՀ
	հատ
	5,000.0
	1.0
	5.0

	30237132
	Արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)            
	ԳՀ
	հատ
	8,000.0
	1.0
	8.0

	30237132
	Արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)             
	ԳՀ
	հատ
	4,000.0
	1.0
	4.0

	30237260
	Էկրանները պատերին ամրացնելու կախիչներ
	ԳՀ
	հատ
	15,000.0
	2.0
	30.0

	31161210
	Փոխակերպիչների մասեր
	ՄԱ
	հատ
	16,000.0
	1.0
	16.0

	31531300
	Տնտեսող լամպեր
	ՄԱ
	հատ
	10,500.0
	10.0
	105.0

	31531300
	Տնտեսող լամպեր
	ՄԱ
	հատ
	4,000.0
	10.0
	40.0

	31531300
	Տնտեսող լամպեր
	ՄԱ
	հատ
	3,500.0
	10.0
	35.0

	31531300
	Տնտեսող լամպեր
	ՄԱ
	հատ
	2,000.0
	20.0
	40.0

	33761400
	Թղթե անձեռոցիկներ
	ՄԱ
	հատ
	500.0
	200.0
	100.0

	39831262
	Հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք
	ՄԱ
	հատ
	5,000.0
	20.0
	100.0

	44411100
	Ծորակներ
	ՄԱ
	հատ
	7,000.0
	5.0
	35.0

	44423400
	Ցուցանակներ և հարակից առարկաներ
	ՄԱ
	հատ
	3,000.0
	50.0
	150.0

	44521120
	Դռան փականներ
	ՄԱ
	հատ
	12,000.0
	10.0
	120.0

	44521121
	Դռան փականի միջուկ
	ՄԱ
	հատ
	2,000.0
	25.0
	50.0

	ՄԱՍ II. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	3,650.0

	45311122
	Հեռահաղորդակցման սարքավորումների տեղադրում
	ՄԱ
	դրամ
	350,000.0
	1.0
	350.0

	63521200
	Բեռների փոխադրման ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	300,000.0
	1.0
	300.0

	79111200
	Ներկայացուցչական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	3,000,000.0
	1.0
	3,000.0

	  1043   11001
	Աջակցություն Հայաստանի ՏՏ ոլորտի մրցունակության բարձրացմանը
	54,908.0

	ՄԱՍ I. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	

	48221400
	Համացանցային էջի խմբագրման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ
	ԳՀ
	դրամ
	4,908,000.0
	1.0
	4,908.0

	98391160
	Ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	50,000,000.0
	1.0
	50,000.0

	1001    31001
	ՀՀ բարձր տեխնոլոգիական արդյունաբերության նախարարության կարողությունների զարգացում և տեխնիկական հագեցվածության ապահովում
	100,866.0

	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	

	30191110
	Քարտերով աշխատող պտտադռնակ
	ԳՀ
	դրամ
	1,000,000.0
	1.0
	1,000.0

	30211200
	Դյուրակիր համակարգիչներ
	ԳՀ
	հատ
	500,000.0
	15.0
	7,500.0

	30211280
	Համակարգիչ ամբողջը մեկում
	ԳՀ
	հատ
	300,000.0
	100.0
	30,000.0

	30216110
	Սկաներներ համակարգիչների համար
	ԳՀ
	հատ
	350,000.0
	5.0
	1,750.0

	30232130
	Գունավոր տպիչ
	ԳՀ
	հատ
	230,000.0
	3.0
	690.0

	30236100
	Համակարգչային հիշողությունը մեծացնող սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	70,000.0
	2.0
	140.0

	30237111
	Սնուցման մարտկոց
	ԳՀ
	հատ
	1,700,000.0
	1.0
	1,700.0

	30237111
	Սնուցման մարտկոց
	ԳՀ
	հատ
	39,000.0
	50.0
	1,950.0

	30239170
	Բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային
	ԳՀ
	հատ
	200,000.0
	10.0
	2,000.0

	32321200
	Տեսահսկողության համակարգ
	ՄԱ
	հատ
	60,000.0
	5.0
	300.0

	32333200
	Տեսագրող սարքեր
	ՄԱ
	հատ
	60,000.0
	1.0
	60.0

	32421300
	Ցանցային բաժանարար 
	ԳՀ
	հատ
	300,000.0
	1.0
	300.0

	32421300
	Ցանցային բաժանարար 
	ԳՀ
	հատ
	480,000.0
	2.0
	960.0

	32421300
	Ցանցային բաժանարար 
	ԳՀ
	հատ
	50,000.0
	3.0
	150.0

	32421900
	Հեռախոսային ցանցի սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	350,000.0
	5.0
	1,750.0

	32511100
	Անլար հեռահաղորդակցման համակարգեր
	ԳՀ
	հատ
	10,000.0
	4.0
	40.0

	32521200
	Հեռահաղորդակցության սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	68,000.0
	4.0
	272.0

	32521200
	Հեռահաղորդակցության սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	92,000.0
	2.0
	184.0

	32521200
	Հեռահաղորդակցության սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	81,000.0
	1.0
	81.0

	32521200
	Հեռահաղորդակցության սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	63,000.0
	1.0
	63.0

	32521200
	Հեռահաղորդակցության սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	203,000.0
	1.0
	203.0

	32551170
	Անլար հեռախոսներ
	ԳՀ
	հատ
	130,000.0
	15.0
	1,950.0

	32551190
	Հանրային հեռախոսներ
	ԳՀ
	հատ
	10,000.0
	100.0
	1,000.0

	37411580
	Դյուրակիր սառնարաններ
	ՄԱ
	հատ
	129,000.0
	2.0
	258.0

	38651200
	Պրոյեկտոր 
	ՄԱ
	հատ
	850,000.0
	1.0
	850.0

	38651160
	Թվային լուսանկարչական ապարատներ
	ՄԱ
	հատ
	150,000.0
	1.0
	150.0

	39111140
	Աթոռներ
	ԳՀ
	հատ
	27,000.0
	70.0
	1,890.0

	39111180
	Աթոռ՝ գրասենյակային
	ԳՀ
	հատ
	25,000.0
	80.0
	2,000.0

	39111190
	Բազկաթոռներ
	ԳՀ
	հատ
	110,000.0
	200.0
	22,000.0

	39121200
	Սեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	50,000.0
	100.0
	5,000.0

	39121440
	Սեղան նախագահության
	ԳՀ
	հատ
	1,000,000.0
	1.0
	1,000.0

	39121520
	Գրապահարաններ
	ԳՀ
	հատ
	150,000.0
	1.0
	150.0

	39132170
	Ցուցափեղկեր (պահարաններ)
	ԳՀ
	հատ
	100,000.0
	20.0
	2,000.0

	39711140
	Կենցաղային սառնարաններ
	ՄԱ
	հատ
	300,000.0
	1.0
	300.0

	39713432
	Փոշեկուլ
	ՄԱ
	հատ
	150,000.0
	1.0
	150.0

	42961280
	Դիսպենսերներ
	ԳՀ
	հատ
	185,000.0
	5.0
	925.0

	42991310
	Լամինացիայի պարագաներ
	ԳՀ
	հատ
	100,000.0
	1.0
	100.0

	44221140
	Դռներ
	ՄԱ
	հատ
	150,000.0
	1.0
	150.0

	48821100
	Ցանցային սերվեր
	ԳՀ
	հատ
	5,000,000.0
	1.0
	5,000.0

	48821100
	Ցանցային սերվեր
	ԳՀ
	հատ
	4,900,000.0
	1.0
	4,900.0

	Բաժին N 08
	Խումբ N 04
	Դաս N 01
	 Հայրենադարձության ծրագիր
	23,440.0

	1194   1104
	 
	23,440.0

	 ՄԱՍ I. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	23,440.0

	79991180
	գործարար միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	23,440,000.0
	1.0
	23,440.0







ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                 ՂԵԿԱՎԱՐ	                                                        							 Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
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